
 

1 
 

Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

 

Decizia nr. 6 din 16.03.2024   
  

 

pentru modificarea și completarea Anexei la Decizia Consiliului național al CMR nr. 

18/30.09.2022 privind desemnarea membrilor  

Corpului experților medicali al Colegiului Medicilor din România 

 

  

În temeiul art. 414 și art. 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătății, republicată, cu modificările și completările ulterioare și respectiv, art. 13 din 

Decizia Consiliului Național al Colegiului Medicilor din România nr. 5/2022 privind 

înființarea, organizarea și funcționarea Corpului experților medicali al Colegiului 

Medicilor din România, publicată în Monitorul Oficial, Partea I nr. 242 din 11 martie 2022, 

cu modificările ulterioare, 

 

   CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

    

Art. 1  Se completează anexa la Decizia Consiliului național al CMR nr. 18/30.09.2022 

privind desemnarea membrilor Corpului experților medicali al Colegiului Medicilor din 

România, după cum urmează: 

 

Genetică medicală: 

 prof. dr. Maria Claudia Jurca (Bihor) 

 conf. dr. Viorica-Elena Rădoi (București) 

 cerc. șt. gr. I dr. Georgeta Camelia Cozaru (Constanța) 

 prof. dr. Eusebiu Vlad Gorduza (Iași) 

 prof. dr. Claudia-Violeta Bănescu  (Mureș) 

 prof. dr. Maria Puiu (Timiș)  

 

Art. 2  Decizia se publică pe site-ul Colegiului Medicilor din România. 

 

 

    

 Președintele Colegiului Medicilor din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  
 

 

 

 

București, 16 martie 2024 

    Nr. 6 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

